平成 24 年６月 26 日

各      位

会 社 名 スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 久 田  良 雄

     （コード番号 ４３３９）

問 合 せ 先  経営企画室 室 長 高 田  真

電 話 番 号      （０５２）２３１－２３９０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月26日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 （１）目的

戦略的かつ機動的な組織体制の下で、一層の企業価値向上を図るため

（２）内容

  ・局体制を廃止し、新たに本部制とする。

  ①経営企画室を「経営戦略本部」とし、経営戦略部、経営企画部を管轄する。

②営業局を「営業戦略本部」とし、営業管理部、営業推進部、技術部を管轄する。

  ③メディア局を「メディア戦略本部」とし、編成制作部、マーケティング部を管轄する。

   映像事業部は、メディア局から独立した組織とする。

２．役員人事（平成24年６月26日付）

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 久田
ひ さ だ

 良雄
よ し お

 －

常務取締役

映像事業部 管掌
古川
ふるかわ

 為
ため

茂
しげ

 常務取締役

常務取締役

経営戦略本部長
出口
で ぐ ち

 浩二
こ う じ

 －

取 締 役

管理部 管掌
髙
たか

主
ぬし

 福督
よしまさ

 代表取締役専務 管理部 管掌

取 締 役

営業戦略本部長
岡崎
おかざき

 哲也
て つ や

 取締役 営業局 管掌

取 締 役

メディア戦略本部長
野島
の じ ま

 伸司
し ん じ

 取締役 メディア局 管掌

取 締 役 大石
おおいし

 菊
きく

弘
ひろ

 －

３．人事異動（部長職）（平成24年７月１日付）

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

経営戦略本部

経営戦略部長
秋
あき

国
くに

 雅一
まさかず

 －

経営戦略本部

経営企画部長
髙
たか

田
だ

 真
しん

 経営企画室 室長

管理部長 丹羽
に わ

 正夫
ま さ お

 －

管理部担当部長 加藤
か と う

 康
やす

行
ゆき

 管理部 部長

営業戦略本部

営業管理部長
花岡
はなおか

 裕一
ゆういち

 営業局 営業部 部長

営業戦略本部

営業推進部長
永田
な が た

 豊
ゆたか

 －

営業戦略本部

技術部長
松浦
まつうら

 賢司
け ん じ

 営業局 技術部 部長

メディア戦略本部

編成制作部長
水野
み ず の

 克久
かつひさ

 メディア局 編成制作部 部長

メディア戦略本部

マーケティング部長
青山
あおやま

 孝司
こ う じ

メディア局 マーケティング部

部長

映像事業部長 兼
かね

定
さだ

 力
つとむ

 メディア局 映像事業部 部長

 新業務組織図（平成 24 年 7 月 1日付）

以 上

経 営 戦 略 部

メディア戦略本部

株 主 総 会

営 業 戦 略 本 部

技 術 部

編 成 制 作 部

映 像 事 業 部

営 業 推 進 部

管 理 部

取 締 役 会

営 業 管 理 部

コンプライアンス室

顧  問

経 営 戦 略 本 部

経 営 企 画 部

マーケティング部

取 締 役

監 査 役